

Cumpărător: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
Nr.Reg.Com.: J40/8651/2017
CUI: : RO 37714360
Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI),
 B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1
Banca:
Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701
E-mail: maria.borangic@acs3.ro



Furnizor: S.C. SYMMETRICA S.R.L.
Nr.Reg.Com.: J33/1900/1994, **CUI:** RO 6552535
Capital social: 46800000 RON
Sediu social: Verești Nr.27, Jud.Suceava
Sediu central: B-dul 1 Decembrie 1918 Nr.42, Suceava,
 Tel.: 0230 522 619, 0751 515 001

Fabrica Suceava: Verești Nr. 27, Jud.Suceava,
Fabrica Iași: Podu Iloaiei, Jud.Iași
Fabrica Bistrița-Năsăud: Cociu-Șintereag Nr.1C,
 Jud.Bistrița-Năsăud
Fabrica Brașov: Prejmer, Str.Paris Nr.17, Jud.Brașov,
Fabrica București: Bolintin-Vale, Str.Palanca Nr.2J,
 Jud.Giurgiu
Fabrica Arad: Zimandu Nou, Str. Werner Baier, Nr. 1A, Jud. Arad
Fabrica Doaga: Marasesti, Str. Tisita, Nr. 1, Jud. Vrancea

Cont BCR: RO17 RNCB 0234 0369 9339 0001 RON
Cont BT: RO70 BTRL 0340 1202 T103 02XX RON
Cont ING: RO94 INGB 0019 0000 5367 8911 RON
Cont GB: RO16 UGBI 0000 3320 0195 8RON RON
Cont EXIM: RO75 BRMA 1240 0002 2216 RO01 RON
Web: www.symmetrica.ro
E-mail: info@symmetrica.ro

FACTURA

Nr: 2471657
Data: 06.10.2023
Aviz insotire: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	PAVELE VIBROPRESATE SYMM 15 ROSU RETTA 6CM	MP	92.160	34.6000	3,188.7400	19.0%	605.8600
2	PAVELE VIBROPRESATE SYMM 15 ANTRACIT RETTA 6CM	MP	80.640	37.3000	3,007.8700	19.0%	571.5000
3	PALETI SYMM 1200X800	BUC	15.000	63.0000	945.0000	19.0%	179.5500
4	TRANSPORT	BUC	1.000	750.0000	750.0000	19.0%	142.5000
5	DISCOUNT TRANSPORT	buc	-1.000	750.0000	-750.0000	19.0%	-142.5000

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

Din comenzi: 100152/22.08.2023

e-Factura

FACTURA ELECTRONICA/20.07.2023

Adresa livrare: Hala Laminor- Rodica Stefan, 0773.817.601 Loc.BUCURESTI SECTORUL 3, St.Bulevardul Basarabia, Nr.256

Data scadenta: 05.11.2023, (30 zile)

Din avize: 4462232 / 06.10.2023

Cantitati factura: 16 BUC, 172.8 MP

Paleții se pot returna in termen de 3 luni de la data facturării.

PAVAJ -FABR	Valoare fără TVA (Lei)	Valoare TVA (Lei)
Semnătura și stampila furnizorului	7,141.61	1,356.91
B 77 LKW 1:00	Total cu TVA (Lei)	8,498.52

Semnături: Semnătura de primire